
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 3

.5
.2

0
2
3
 1

2
:3

7
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Michal Pospíšil 

Číslo studenta:  E19339 

Název bakalářské práce:  Komunikace se sponzory ve sportu 

Cíl práce: Popsat marketingovou komunikaci podporující sponzoring sportovních klubů a 

navrhnout případné změny pro komunikaci ve sportu. 

Vedoucí práce: Ing, Kateřina Kantorová, Ph.D. 

Studijní program: Ekonomika a provoz podniku 

Akademický rok: 2022/2023 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost

  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Autor zvolil zajímavé téma z oblasti, které se osobně věnuje. Aplikační část byla zpracována pro sportovní klub 

HC Dynamo Pardubice. Autor v ní popsal spolupráci s partnery tohoto klubu, provedl PESTLE analýzu, v rámci 

níž se pokusil popsat makroprostředí. Některé její části jsou dost stručné. Pro získání podkladů pro SWOT 

analýzu nebyla využita už žádná další analýza. SWOT analýza je zpracována standardním postupem. Autor ale 

neuvádí podklady, z nichž pro tuto analýzu čerpá a jsou v ní další drobné nedostatky. WO strategii autor uvádí 

jako nejnosnější pro rozpracování další strategie. Vlastní návrhová část je poměrně stručná a autor do ní 

nezahrnul ani harmonogram pro navržené kroky, ani rozpočet. Celkově je práce uchopena jako rámcový pohled 

na situaci sponzoringu ve vybrané organizaci a přináší vhodné návrhy komunikace, které tato organizace může 

reálně zvážit a případně dále rozpracovat a využít. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Práce byla hodnocena v systému Theses IS STAG a byla shledána míra shody do 3 %. Neprokázalo se 

plagiátorství. 

 

Otázky a náměty k obhajobě 

Jaká doporučení pro komunikaci sportovních klubů autor vnímá jako nejzásadnější? 

 

Autor dále může uvést, z jakých podkladů čerpal informace pro SWOT analýzu.  

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: D 

 

V Pardubicích 2.5.2023 

Podpis  ..................................................................  


